15 info@oscarzarzosa.com      www.oscarzarzosa.com Imágenes no contractuales
BAJOMOSTRADOR
CARACTERÍSTICAS
DE CONSTRUCCIÓN
Exterior e interior en acero inox. AISI 304, incluida la trasera,
exterior en acabado finamente satinado e interior en 2B.
Encimera en punto redondo y con peto de 100 mm de altura.
Patas de acero inox. AISI 304 finamente satinado, regulables en altura.

(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática
Gas
Refrig.
Pot. Frig.
(w)
Pot. Elec.
(w) CEE PRECIO
BM-1000  1000x600x850  0º/8ºC  140  1  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 180 230 D 1.682 €
R-290 280 205 C +5% €
BM-1500  1500x600x850  0º/8ºC 273  2  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 180 230 D 1.800 €
R-290 280 205 C +5% €
BM-2000  2000x600x850  0º/8ºC 407  3  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 250 260 D 2.182 €
R-290 380 230 C +5% €
2500x600x850  0º/8ºC 540  4  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 300 280 D 2.564 €

(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática*
Gas
Refrig.
Pot. Frig.*
(w)
Pot. Elec.*
(w) Precio
BM-1000-D 1000x600x850  0º/8ºC  196 2  Forzado  230V-50Hz * 4
R-134a 180 230 1.814 €
R-290 280 205 +5% €
BM-1500-D 1500x600x850  0º/8ºC 330 3  Forzado  230V-50Hz * 4
R-134a 180 230 1.937 €
R-290 280 205 +5% €
BM-2000-D 2000x600x850  0º/8ºC 463 4  Forzado  230V-50Hz*  4
R-134a 250 260 2.318 €
R-290 380 230 +5% €
BM-2500-D 2500x600x850  0º/8ºC 601 5  Forzado  230V-50Hz*  4
R-134a 300 280 2.700 €
R-290 380 230 +5% €
BAJOMOSTRADOR FRIGORÍFICO  UNIDAD A DISTANCIA
Unidad incluida en el precio

(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática
Gas
Refrig.
Pot. Frig.
(w)
Pot. Elec.
(w) CEE Precio
BM-1000-H 1000x600x850  -21º/-15ºC 127 1  Forzado  230V-50Hz * 4
R-452A 180 230 D 2.209 €
R-290 280 205 D +5% €
BM-1500-H 1500x600x850  -21º/-15ºC 257 2  Forzado  230V-50Hz * 4
R-452A 180 230 D 2.328 €
R-290 280 205 D +5% €
BM-2000-H 2000x600x850  -21º/-15ºC 387 3 Forzado  230V-50Hz*  4
R-452A 250 260 D 2.632 €
R-290 380 230 D +5% €
BAJOMOSTRADOR CONSERVACIÓN DE CONGELADOS
MODELOS SIN ENCIMERA BM-1000-HF 2.068 € BM-1500-HF 2.178 € BM-2000-HF 2.432 €
MODELO Medidas
(mm)
Tª
(ºC)
Volumen
(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática*
Gas
Refrig.
Pot. Frig.*
(w)
Pot. Elec.*
(w) Precio
BM-1000-HD 1000x600x850  -21º/-15ºC 184 2 Forzado  230V-50Hz  4
R-452A 180 230 2.341 €
R-290 280 205 +5% €
BM-1500-HD 1500x600x850  -21º/-15ºC 314 3 Forzado  230V-50Hz  4
R-452A 180 230 2.464 €
R-290 280 205 +5% €
BM-2000-HD 2000x600x850  -21º/-15ºC 444 4 Forzado  230V-50Hz  4
R-452A 250 260 2.769 €
R-290 380 230 +5% €
                                          BAJOMOSTRADOR CONSERVACIÓN DE CONGELADOS  UNIDAD A DISTANCIA
Unidad incluida en el precio

(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática
Gas
Refrig.
Pot. Frig.
(w)
Pot. Elec.
(w) CEE Precio
BM-1500-C 1500x600x850  0º/8ºC 196 2  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 180 230 D 1.896 €
R-290 280 205 C +5% €
BM-2000-C 2000x600x850  0º/8ºC 330 3  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 250 260 D 2.296 €
R-290 380 230 C +5% €
BM-2500-C 2500x600x850  0º/8ºC 463 4  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 300 280 D 2.659 €
R-290 380 230 C +5% €
3000x600x850  0º/8ºC 601 5  Forzado  230V-50Hz  4
R-134a 300 280 D 3.137 €

(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática
Gas
Refrig.
Pot. Frig.
(w)
Pot. Elec.
(w) Precio
BM-1500-B 1500x600x850      0º/8ºC 273  2  Forzado  230V-50Hz * 4
R-452A 180 230 2.318 €
R-290 280 205 +5% €
BM-2000-B 2000x600x850      0º/8ºC 407  3 Forzado  230V-50Hz*  4
R-452A 250 260 2.719 €
R-290 380 230 +5% €
BAJOMOSTRADOR FRIGORÍFICO BUFFET
Cubetas NO incluidas en el precio.
MODELO Medidas
(mm)
Tª
(ºC)
Volumen
(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática*
Gas
Refrig.
Pot. Frig.*
(w)
Pot. Elec.*
(w) Precio
BM-1500-BD 1500x600x850      0º/8ºC 330 3  Forzado  230V-50Hz  4
R-452A 180 230 2.455 €
R-290 280 205 +5% €
BM-2000-BD 2000x600x850      0º/8ºC 463 4  Forzado  230V-50Hz  4
R-452A 250 260 2.855 €
R-290 380 230 +5% €
BAJOMOSTRADOR FRIGORÍFICO BUFFET  UNIDAD A DISTANCIA
Unidad incluida en el precio. Cubetas NO incluidas.
MODELO Medidas
(mm)
Tª
(ºC)
Volumen
(L)
Estantes
(nº)
Sistema
Refrig.
Tensión–Frec
(V-Hz)
Clase
Climática*
Gas
Refrig.
Pot. Frig.*
(w)
Pot. Elec.*
(w) Precio
BM-1500-CD 1500x600x850  0º/8ºC 196 2  Forzado  230V-50Hz * 4
R-134a 180 230 1.896 €
R-290 280 205 +5% €
BM-2000-CD 2000x600x850  0º/8ºC 330 3  Forzado  230V-50Hz * 4
R-134a 250 260 2.296 €
R-290 380 230 +5% €
BM-2500-CD 2500x600x850  0º/8ºC 463 4  Forzado  230V-50Hz*  4
R-134a 300 280 2.659 €
R-290 380 230 +5% €
BM-3000-CD 3000x600x850  0º/8ºC 601 5  Forzado  230V-50Hz*  4
R-134a 300 280 3.137 €
R-290 380 230 +5% €
   BAJOMOSTRADOR FRIGORÍFICO CON FREGADERA  UNIDAD A DISTANCIA
Unidad incluida en el precio